

	งานเชื่อมต่อเข้าบ้านเรือน								
1	รัดแยก ขนาด 63 มม. ลด 1/2 "	60.00	อัน	94	5,640	9	564	6,204.00	1 อัน/จุด
2	รัดแยก ขนาด 90 มม. ลด 1/2 "	17.00	อัน	133	2,261	13	226	2,487.10	1 อัน/จุด
3	รัดแยก ขนาด 63 มม. ลด 3/4 "	34.00	อัน	94	3,196	9	320	3,515.60	1 อัน/จุด
4	รัดแยก ขนาด 90 มม. ลด 3/4 "	10.00	อัน	133	1,330	13	133	1,463.00	1 อัน/จุด
5	น๊อปเปิ้ลเหล็ก 1/2 "	77.00	อัน	10	751	1	75	825.83	1 อัน/จุด
6	น๊อปเปิ้ลเหล็ก 3/4 "	44.00	อัน	15	658	1	66	723.58	1 อัน/จุด
7	ข้อต่อตรงเกลียวใน 1/2 "	154.00	อัน	3	462	0	46	508.20	2 อัน/จุด
8	ข้อต่อตรงเกลียวใน 3/4 "	88.00	อัน	4	387	0	39	425.92	2 อัน/จุด
9	บอลวาล์ว 1/2 "	77.00	อัน	34	2,636	3	264	2,900.13	1 อัน/จุด
10	บอลวาล์ว 3/4 "	44.00	อัน	47	2,072	5	207	2,278.67	1 อัน/จุด
11	ท่อพีวีซี 3/4 " ชั้น 13.5	44.00	ท่อน	64	2,816	6	282	3,097.60	1 ท่อน/จุด
12	ท่อพีวีซี 1/2 " ชั้น 13.5	77.00	ท่อน	53	4,081	5	408	4,489.10	1 ท่อน/จุด
	รวมค่างานต้นทุน							890,942.19	
	Factor F 1.2708							241,267.15	
	เป็นเงินค่างานปรับปรุง							1,132,209.34	
	ปรับลดเป็นเงินค่างานปรับปรุง							1,132,000.00	
					(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)				